

## Choco brownies x2

Ref. 020809 | EAN 7622210788580



Fournisseur MONDELEZ FRANCE SAS

Marque MILKA

## GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 24
Unité de vente	Carton de 24 sachets
Durée de vie	183 jours
DLUO garantie	120 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Graines de sésame, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	Une exposition à la chaleur ou au soleil peut entraîner la formation d'un voile blanc à la surface du chocolat.
Conditions de conservation	Une exposition à la chaleur ou au soleil peut entraîner la formation d'un voile blanc à la surface du chocolat.
Température de stockage	De 10°C à 20°C

## DESCRIPTION

Conditions utilisation	n/a
Ingrédients	Sucre, OEUFS, huile de palme, farine de BLÉ, huile de colza, pâte de cacao, beurre de cacao, sirop de glucose, humectant (glycérol), LAIT entier en poudre, cacao maigre en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiants (E492, lécithines de SOJA, E476), LAIT écrémé concentré sucré, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE pâtissier, amidon, sel, conservateur (sorbate de potassium), correcteur d'acidité (acide citrique), gélifiant (alginate de sodium), poudres à lever (carbonates de sodium, diphosphates), arômes. PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE ET SÉSAME.

## LOGISTIQUE



## UNITÉ

PCB	24	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.2 Kilos	Volume	3 559 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	29.1 x 15.1 x 8.1	Dimensions(unité)	Centimètre

Générée le 15 Avril 2024 à 21h07

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

GROUPE CERCLE VERT  
ZA-Saint Roch 95260 Beaumont sur Oise  
Tél. : 01 34 70 99 30 | www.groupe-cerclevert.fr

 **CARTON**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	1.2 Kilos	<b>Volume</b>	3 559 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	29.1 x 15.1 x 8.1	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

 **PALETTE**

<b>PCB</b>	240	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	288 Kilos	<b>Volume</b>	1 077 120 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 112.2	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

**CARACTÉRISTIQUES**

<b>Pays de fabrication</b>	Belgique
<b>Type de régime</b>	Vegetarian